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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl  

Kraków, dnia 2 września 2024 r. 

 

Adresaci: Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy w zakresie wymiany kamer 

wewnętrznych wraz z rejestratorami systemu telewizji dozorowej CCTV w budynku Wydziału Fizyki, 

Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

 

informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści SWZ, 

które wpłynęły do Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuszcza kamery 5MP z zoomem optycznym 3-8? Dodatkowy 1MP pozwala na 

zoom cyfrowy z zachowaniem detali obrazu. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, że w SWZ załączniku A zostały opisane minimalne wymagane parametry dla 

kamer. Oferowane kamery muszą spełniać wszystkie parametry, które Zamawiający określił z SWZ 

załącznik A i nie mogą one być gorsze od minimalnych. 

 

Pytanie nr 2: 

Zamawiający jako preferowany monitor podał – monitor 24’’. Czy zamawiający dopuszcza dostawę 

monitora handlowo określanego jako 24’’, posiadającego w rzeczywistości przekątną 23,8’’ ? Czy 

zamawiający dopuszcza dostawę monitora o większej przekątnej np. 27’’? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza dostawę monitora 23,8, dodatkowo zamawiający informuje że parametr 23,8 

jest parametrem minimalnym, więc dopuszcza również monitory o większej przekątnej (np. 27”) 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią 

jej integralną część, a terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 6 września 2024 

r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Wykonawca 

jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 5 października 2024 

r. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

Justyna Żyrkowska 
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